Mo_wspaiieﬂ
Flc'ic“esv\ppe

Eine Maultasche (unsere "Normalen’, Reh oder Kalb)
in der Kraftbrithe

lf\av\sgemacl/\’re Bc'irlauclf\cremesuppe
Carpaccio vom Rind >nach Art des Hauses<

Spargelcremesuppe

Ka|bsfi|e’rs’rea|< mit S’rangenspargel

an Krc’iuferﬂc'ic“e und Sauce Hollandaise

Lammricken an Thymiansofse

mit lf\ausgemacl/\’ren Spc'i’rzle und Salateller

Lammragout aus der Schulter

dazu lf\ausgemacl/ﬁ-e Spb\’rzle und Salatteller

mit pe“kaﬁoffeln
mit paniertem Kalbsschnitzel
mit Rindermedallion aus dem Riicken

mit gelo ratenem Zanc’erfi let

Krauterfladle statt Kartoffeln

Liebe Qiaste, sollten Sie Lebensmi'h‘elunver’rr&glicl«kei’ren oder —a”ev*gien

haben, so wenden Sie sich bitte an unser Servicepersonal.

7,00 €

7,50 €

9,50 €
15,50 €

9,50 €

46,00 €

43,00 €

26,00 €

32,00 €
38,00 €
42,00 €
42,00 €

0,50 €



Medaillon vom Lachs

an Weiﬁweinsoﬁe mit Reis
und Salatteller

Zanclerfile’r >kross av\f der Haut gebra’ren<
au]c BlaH'spinod'

mit Safranso[se und Rosmarinkar’roﬁeln

Unsere l/\ausgemacl/\’ren Maul’rascl'\en
in der Fleischbrihe mit Kaﬁoﬁelsalo&

Unsere l'\ausgemaclf\’ren Maul’rascl/\en gebacken
Kar’roﬁelsala’r und Salatteller

'Hausgemaclf\’re Kalbs—]\/\aulfascl/\en

mit gebra’renen Pilzen
Kar’roffelsala’r und Salatteller

Relf\—]\/\auli'ascl/\en gebacken mit B&rlauclf\pes’ro

dazu Kar’roﬁelsala’r und Salatteller

Unsere lf\ausgemacl/\’ren Maultaschen kénnen Sie
in groﬁen und kleinen Mengen

mit nach Hause nehmen:

10er T.K. - Packung 14,00 € /Kg

6er Vakuum Packung 14,50 € /Kg

6er T.K. - Packung Vegetarische 17,50 € /Kg

9er T.K. - Packung Kalbs Maultaschen 16,00 € /Kg

9er T.K. - Packung Reh-Maultaschen 16,50 € /Kg

28,50 €

32,00 €

14,50 €

17,50 €

20,50 €

20,50 €



Sauerbraten nach altem 'Hausrezep’r

mit l/\ausgemacl/\’ren Spc'i’rzle und Salatteller

Seniorenteller
Rindermedaillon und
Schweinelendchen an Champignonrahmsoﬁe

L\ausgemaclﬁe Spb'n‘zle und Salatteller

Paniertes Kalbsschnitzel

mit Pommes und Salateller

Rahmschnitzel mit le\ampignons
L\ausgemaclﬁe Spb'n‘zle und Salatteller

Schwaéabischer Rostbraten
mit friscl/\e Rostzwiebeln, [f\au\sgemaclf\fe Spc'i’rzle
und Salatteller

Schweinelendchen
an ChampignonrahmsofSe

L\ausgemaclﬁen Spc'id'zle und Salatteller

Lieber Gast,
sehr gerne bereiten wir Jhnen au\f Wunsch alle
Sc'r\nifzelgericlf\fe von der Pute

OClel" vom Kalb 2W.,

(3,80 € Aufpreis beim Kalb, 1,50€ bei Pute)

23,00 €

22,00 €

26,50 €

23,00 €

32,00 €

25,00 €



Unsere Salatplatten

Salod'plaH'e mit gebr‘od'enen Garnelen 20,50 €
Sala’rplaﬁe mit pu’rens’rreifen 19,00 €
Salod'plaH'e mit Rindersh»eifen 20,00 €
VEOI an
J
Vegane Maultaschen an Karotten Jngwar Soﬁe 23,00 €

mit Gemuiise

Megfjgﬁiic_h
Vegei'arisclf\e Maultaschen 19,50 €

mit Kése tberbacken
Kar’roﬁelsala’r und Salateller

Steaks

Rumps’reak 34,50 €
mit Krauterbutter und 97‘0[36?‘ Salai'plaH'e

Filetsteak vom Deutschen Rind 492,00 €

mit Krauterbutter

Pommes und Salat

Br‘od'ensoﬁe extra: 3,00 € Brotchen/Brot extra 0,70 €

Ralf\msoﬁe extra: 3,00 € Beilagen extra: 4,00 €



